
Petra K. (Petrunka007) ID 100331 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 15:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,milí nakupující,

  předem děkuji za váš zájem a přeji vám příjemný nákup:-)

  Úvodem chci upozornit,že jsme nekuřácká rodina bez domácích zvířátek:-) Věcičky které zde nabízím jsou po mně a mých
dětěch nošené anebo nenošené vůbec,prostě máme toho moc a něco nestíháme unosit.Na případné vady se snažím předem
upozornit a popsat.Věcičky zde nabízím za zlomek ceny než byla cena původní.Pokud se vám ale i přesto zdá cena vysoká a
máte o věc vážný zájem,neváhejte mne kontaktovat,na ceně je možné se domluvit:-)

  Pokud potřebujete něco přeměřit,klidně se zeptejte-ráda vám vyhovím:-))
  Prosím také o toleranci v měření věciček +-1cm,děkuji:-)

  Preferuji platbu na účet,ihned po připsání korunek posílám balíček.
  Na platbu čekám 5 dní,pokud se nedomluvíme jinak-vše záleží jen na domluvě.

  Zaslané věci neměním a nevracím finanční hotovost ! vše je důkladně popsané,nafocené a myslím že je dost času na
rozmyšlenou :o) Pokud bych snad náhodou nějakou vadu přehlédla (nikdo není neomylný)a dohodneme se spolu na vrácení
částky, tak samozřejmě se vrací cena BEZ POŠTOVNÉHO!Mějte prosím na paměti,že ikdyž je v inz.uvedeno ,,jako nové"pořád
se jedná o věc min.párkrát použitou(pranou) a tudíž neposkytuji jakoukoliv záruku.

  !!!!!!!!!!!!!!Věcičky neměním pouze prodávám,tak mne o to prosím nežádejte,děkuji!!!!!!!!!!!!!

  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

